^^Mw7ci
oiFIs

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

OCQLO N®

INDICAÇÃO N» fs

Recebido em: lA \ IcPChPb 2.
Horário: J O : M j
Rubrica:

oras

/2022

excelentíssimo senhor presidente da CAMARA MUNICIPAL DE NOVA

VENÉCIA-ES

O Vereador Roan Reger Gomes Marques, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indicação Prefeito,
Excelentíssimo Senhor André Willer da Silva Fagundes, que providencie a reforma da praça
pública e parque infantil, no bairro Municipal I desse Município de Nova Venécia/ES.

No local, o parque infantil se encontra em péssimas condições, com brinquedos danificados,
areia contaminada com dejetos de cães e gatos além de outros materiais também nocivos à
saúde das crianças, além disso, toda a praça inclusive a quadra esportiva se encontra em estado
de abandono, necessita de melhoria em toda a área.

É a justificativa.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 9 de novembro de 2022; 67°
de Emancipação Política; 17" Legislatura.

f—7
loan Roger Gomes Marques (MDB)
Vereador

Ao DEL para Induir no Expediente da prúxima Sessão
Plenária Ordinária.

PresKtenterda CMNV-ES

SmJüjAAuaOãÀ

s1 -p 1\2Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline de Lima Nascimento\CMNVES\\c\09/11/2022 10:22:00\!ND ROAN praça munipal I